Fra: Ole-Harald Bleikli <ole-harald@htb.no>

Send: fredag 8. oktober 2021 08:23

Til: Hanne Marie Evensen

Emne: XL-bygg Mjatveit, saksnummer 21/65947. Nabosamtykke

Vedlegg: A-201_Utomhusplan 27.04.21 signert.pdf; A-210_Terrengprofil Mur

10.05.21 signert.pdf; Erkleering 322_218 signert.pdf
Hei

Videresender mailen jeg har fatt fra Lie Gruppen, eier av gnr/bnr. 322/218. Gi beskjed hvis denne ikke er
tilstrekkelig sa kan jeg be om en manuell signatur.

MED VENNLIG HILSEN

HELGESEN TEKNISKE BYGG
OLE-HARALD BLEIKLI
Prosjektering/Ingenigr

Mobil: +47 488 80 443

Epost: ole-harald@htb.no

Tenk pa miljget — ikke skriv ut e-posten ungdig

Fra: Jens Strandenes <jens@xlIfrekhaug.no>
Sendt: tirsdag 11. mai 2021 16:53

Til: Ole-Harald Bleikli <ole-harald@htb.no>
Kopi: Jon Anders Birkeland <jab@htb.no>
Emne: VS: XL-bygg Mjatveit. Nabosamtykker

Med vennlig hilsen

Jens Strandenes

Fra: Lene Haug <Lene@liegruppen.no>

Sendt: tirsdag 11. mai 2021 14:47

Til: Jens Strandenes <jens@xlIfrekhaug.no>; Arne Kristiansen <arne@psv.no>
Emne: SV: XL-bygg Mjatveit. Nabosamtykker

Hei

Da har jeg signert elektronisk og lagt ved

Med vennlig hilsen

Lene Haug
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LIE @GHUPFEN

mob 47 64 61 93 | lene@liegruppen.no

Hovednummer:56316800 http://www.liegruppen.no

Fra: Jens Strandenes <jens@x|frekhaug.no>

Sendt: tirsdag 11. mai 2021 09:03

Til: Lene Haug <Lene@liegruppen.no>; Arne Kristiansen <arne @psv.no>
Kopi: Jens Strandenes <jens@xIfrekhaug.no>

Emne: VS: XL-bygg Mjatveit. Nabosamtykker

Hei

Som dere ser i epost fra HTB er det behov for nabosamtykke.
Haper dere kan gi det ved a fylle ut vedlagte erkleering og returnere til meg.

Med vennlig hilsen

Jens Strandenes

Fra: Ole-Harald Bleikli <ole-harald@htb.no>
Sendt: tirsdag 11. mai 2021 08:45

Til: Jens Strandenes <jens@x|frekhaug.no>
Kopi: Jon Anders Birkeland <jab@htb.no>
Emne: XL-bygg Mjatveit. Nabosamtykker

Hei

Ettersom terrengmuren er planlagt langs tomtegrensen kreves det samtykke fra naboer. | sgr og gst mot
gnr/bnr. 322/218 Mijatveit naeringspark og i nord-vest mot gnr/bnr 322/260 Alver kommune. Jeg har
laget til erklzeringer. Kan du innhente signaturer pa disse?

Er mulig kommunen hadde handtert dette internt, men tenker det er fornuftig a veere i forkant. Jeg har
tidligere fatt hjelp av Berit M. Eskeland i en tilsvarende sak. TIf: 56171168, epost:
berit.eskeland@alver.kommune.no
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Ole-Harald Bleikli
Prosjektering - Ingeniar
Mobil: +47 43330443
E-post: ole.harald@htb.no
Web: www. htb.no

5281 Valestrandsfossen

Helgesen Tekniske bygg
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